CÂMARA DOS DEPUTADOS
                  DEPUTADO JULIAN LEMOS

REQUERIMENTO nº         2019

(Do Sr. Julian Lemos)

Requer a retirada de tramitação do Requerimento
de Informações nº 679, de 2019.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de tramitação do

Requerimento de Informações nº 679, de 2019, de nossa autoria.

Atenciosamente,

JULIAN LEMOS

Deputado Federal – PSL/PB

RE
Q

 n
.1

79
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

06
/2

01
9

11
:2

3